5.ij.a

5.ij.g

D

A

B

Psal. lxxvij.

L

infra. vi. a

D nimis et percutiebat viros uniuscuiusque vrbis a puo
 usque ad maiorem: et conputrescebant pminentes exta
 les eorum. Inieruntque gethei filium et fecerunt sibi se
 des pelliceas. Misertus ergo arcam domini in accharon. Cum
 ergo venisset arca domini dei in accharon, exclamauerunt
 accharonite dicentes. Adduxerunt ad nos arcam dei
 israel ut interficiat nos et populum nostrum. Misertus itaque et
 congregauit omnes satrapas philistinorum. Qui dixe
 runt. Dimitte arcam dei israel: et reuertat in locum suum ut
 non interficiat nos cum populo nostro. Sicbat enim pauor
 mortis in singulis vrbibus et grauissima valde manus
 domini dei. Viri quoque qui mortui non fuerant percutiebatur
 in secretiori parte natiui, et ascendeat ululat' vnus
 cuiusque ciuitatis in celum.

L.S. De remissione arce cum muneribus de vac
 cis ducibus plaustrum et vitulis earum domi relictis.
 bethsamite quia videt arcam percutiunt: nuncios mit
 tunt in Cariathiarim.

Ca. VI

A Sit ergo arca domini in regione philistinorum
 septem mensibus. Et post hoc vocauerunt phili
 stinorum sacerdotes et diuinos dicentes. Quid
 faciemus de arca dei? Indicate nobis: quomodo remittam
 us eam in locum suum. Qui dixerunt. Si remittitis arcam dei
 israel: nolite dimittere eam vacuam, sed quod debet ei red
 dite pro peccato, et tunc curabimus et scietis quare non recedat
 manus eius a vobis. Qui dixerunt. Quid est quod pro delicto
 reddere debeamus ei? Responditque illi. Iuxta nunc
 puunciarum philistinorum quoniam annos aureos facietis
 et quoniam mures aureos, quia plaga vna fuit omnibus vo
 bis et satrapis vestris. Facietisque similitudines annorum
 vestrorum, et similitudines murium que demoliti sunt terra, et da
 bitis deo israel gliaz si forte releuet manus suam a
 vobis et a dijs vestris et a terra. Quare grauatis cor
 da vestra sic aggrauauit egyptus et pharao cor suum
 Nonne postquam percussus est, tunc dimisit eos et abiit?
 Nunc ergo arripite et facite plaustrum novum vnus
 et duas vaccas fetas quibus non est impositum iugum iun
 gite in plastro et recludite vitulos earum domi.
 Tolleitisque arcam domini: et ponetis in plastro: et vasa
 aurea que exsoluistis ei pro delicto ponetis in capsella
 ad lat' eius: et dimittite eam ut vadat: et aspicietis.
 Et siquidem per viam finium suorum ascenderit in bethsames
 ipse fecit nobis hoc malum gracie sine autem in me sciemus quia
 nequaquam manus eius tetigit nos: sed casu accidit. Fe
 cerunt ergo illi hoc more, et tollentes duas vaccas que lac
 tabant vitulos iunxerunt ad plastrum: vitu
 losque earum cluserunt domi. Et posuerunt arcam dei
 super plastrum et capsella que habebat mures aureos et
 similitudinem annorum. Ibat autem in directum vacce per viam
 que ducit bethsames, et itinere vno gradiebant per ge
 tes et mugietes, et non declinabant neque ad dexteram
 neque ad sinistram. Sed et satrape philistinorum sequen
 tur usque ad terminos bethsames. Porro bethsa
 mite metebant triticum in valle. Et eleuantes oculos
 viderunt arcam: et gauisi sunt cum viderent. Et plau

strum venit in agrum iosue bethsamite: et stetit ibi.
 Erat autem ibi lapis magnus et ceciderunt ligna plau
 stri: vaccasque imposuerunt super ea holocaustus domino
 Leuite autem deposuerunt arcam dei et capsella que erat
 iuxta eam in qua erant vasa aurea et posuerunt super lapi
 dem grande. Viri autem bethsamite obtulerunt holocau
 sta, et imolauerunt victimas in die illa domino. Et qui
 que satrape philistinorum viderunt et reuersi sunt in
 accharon in die illa. Hi sunt autem anni aurei que red
 diderunt philistinorum pro delicto domino. Quot vnus, ga
 za vnus, aschalon vnus, geth vnus, accharon vnus
 et mures aureos secundum nunciam vrbium philistinorum quoniam
 puunciarum: ab vrbemurata ad villam que erat absque mu
 ro usque ad abel magnum super quem posuerunt arcam domini
 que erat usque in illa die in agro iosue bethsamite. Per
 cussit autem dominus de viris bethsamitibus, eo quod vidissent
 arcam domini, et percussit de populo septuaginta viros et quoniam
 quingenta milia plebis. Luxitque populus eo quod dominus percussis
 set plebem plaga magna. Et dixerunt viri bethsamite
 Quis poterit stare in conspectu domini dei sancti huius? Et
 ad quem ascendet a nobis? Miserruntque nuncios ad hi
 tatores cariathiarum dicentes. Reduxerunt philistinorum
 arcam domini: descendite et reducite eam ad vos.

L.S. De transitu arce in cariathiarim, de fede
 re populi ad dominum in iudicio samuelis que iudicauit populum
 de oblatione samuelis, et de humilitate philistinorum
 et pace israel.

Ca. VII

Venerunt ergo viri cariathiarum et reduxerunt
 arcam domini: et intulerunt eam in domum aminadab
 in gabaa. Eleazar autem filius eius sanctificauerunt
 ut custodiret arcam domini. Et factum est, ex quo die
 mansit arca domini in cariathiarum multiplicati sunt dies
 Erat quippe iam annus vicesimus. Et requirit omnis domus
 israel dicens. Si in toto corde vestro reuertimini ad dominum,
 auferte deos alienos de medio vestri, baalim et asta
 roth, et preparate corda vestra domino: et seruite ei soli et
 ruet vos de manu philistinorum. Abstulerunt ergo et fi
 lii israel baalim et astaroth: et seruerunt domino soli. Dis
 cit autem samuel. Congregate vniuersum israel in mas
 phat, ut orare pro vobis dominus. Et conuerunt in mas
 phat. Dauseruntque aquam et effuderunt in conspectu
 domini, et ieiunauerunt in die illa atque dixerunt. Tibi pec
 cauimus domine. Iudicauitque samuel filios israel in mas
 phat. Et audierunt philistinorum quod congregati essent
 filii israel in masphat: et ascenderunt satrape philistinorum
 ad israel. Quod cum audissent filii israel: timuerunt a
 facie philistinorum. Dixeruntque ad samuelem. Ne ces
 ses pro nobis clamare ad dominum deus nostrum: ut saluet
 nos de manu philistinorum. Tulit autem samuel agnum
 lactante vnus et obtulit illum holocaustus integris
 domino. Et clamauit samuel ad dominum pro israel et exaudi
 uit eum dominus. Factum est autem cum audisset offerret holo
 caustus domino: philisteos inire plus in israel. Intro
 nuit autem dominus fragore magno in die illa super phili